
年 １ 月 部

日 曜
朝
練

場　所

実
績
時
間

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 玉里学園 1.0

9 木 玉里学園 1.0

10 金 玉里学園 1.0

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 玉里学園 1.0

18 土

19 日

20 月

21 火 玉里学園 1.0

22 水 玉里学園 1.0

23 木 玉里学園 1.0

24 金 玉里学園 1.0

25 土 玉里学園 3.0

26 日

27 月

28 火 玉里学園 1.0

29 水 玉里学園 1.0

30 木

31 金 玉里学園 1.0

14.0

2025 玉里学園義務教育学校 学芸部 活動予定表

時　間 学校行事等

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし 授業再開日

15:30～1６:３０

14:30～15:３０

15:30～1６:３０ 月曜日課＋⑥委員会

なし

なし

なし

なし

なし

なし 学力診断テスト

15:30～1６:３０ 学力診断テスト

なし

なし

なし

15:30～1６:３０

15:30～1６:３０

14:30～15:３０

15:30～1６:３０

8:30～11:30

なし

なし

15:30～1６:３０

15:30～1６:３０

なし

15:30～1６:３０

※完全下校時刻
1６：４５

※毎週木曜日は
１５：４５

<今月の活動予定>
・「卒業関係制作」「部活動プラカード」がんばっていきましょう


